PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN PROGRAM PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA

No	Nama	Tanda Tangan
1.	Prof. Dr. Rosmawaty Harahap, M.Pd. NIP. 19610420 19870 3 2002 Pembimbing I	Amman 1
2.	Prof. Amrin Saragih, M.A.,Ph.D. NIP 19550113 198203 1 002 Pembimbing II	miss
3.	Prof. Dr. Tiur Asi Siburian, M.Pd. NIP. 19481229 198003 2002 Narasumber I	
4.	Dr. M. Oky Fardian Gafari, S.Sos., M.Hum. NIP. 19790112 00501 1 002 Narasumber II	
5.	Dr. Syahnan Daulay, M.Pd. NIP. 195808311986011002 Narasumber III	Marley



TESIS

NILAI PSIKOLOGI TOKOH PADA NOVEL JALAN TAK ADA UJUNG KARYA MOCHTAR LUBIS DAN IMPLIKASINYA PADA PEMBELAJARAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA

Disusun dan diajukan oleh Elen Wardani Siregar NIM 8146192004

Telah dipertahankan di depan Pantia Ujian Tesis pada Tanggal 06 Desember 2016 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Medan, 06 Desember 2016

Menyetujui Pembimbing,

Pembimbing I,

Pembimbing II,

Prof. Dr. Romawaty Harahap, M.Pd.

NIP 19610420 198703 2 002

Prof. Amrin Saragih, M.A., Ph.D

NIP 19550113 198203 1 002

Mengetahui,

KetuaProgram Studi

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia,

Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan.

Prof. Dr. Rosmawaty Harahap, M.Pd.

NIP 19610420 198703 2 002

Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd.

NIP 19650910 1991021 001

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat dan Memalsukan Data

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: Elen Wardani Siregar

NIM

: 8146192004

Angkatan

: II / Eksekutif

Prodi

: Pendidikan Bahasa Indonesia

Judul

: Nilai Psikologi Tokoh Pada Novel Jalan Tak Ada Ujung Karya

Mochtar Lubis Dan Implikasinya Pada Pembelajaran Bahasa Dan

Sastra Indonesia.

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya sendiri, bukan dikerjakan orang lain;

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya;

3. Saya tidak ada merobah atau memalsukan data penelitian saya.

Jika ternyata di kemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu diatas, maka saya besedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, 28 Desember 2016

Saya yang membuat pernyataan,

Elen Wardani Siregar

NIM. 8146192004